
ZARZĄDZENIE NR 284/14 
WÓJTA GMINY SUWAŁKI                                                                                                                    

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2014 rok  

               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych             

(z 2013 r. tj. poz.885, zm. poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379) oraz § 12 pkt 4 Uchwała NR 

XXXVIII/325/13 Rady Gminy Suwałki z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Suwałki na rok 2014 - Wójt Gminy Suwałki zarządza, co następuje:  

 

§ 1.  Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                   

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 36 000,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1;                                                                                                                                          

2) zwiększyć wydatki o kwotę 36 000,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.    

§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 33 563 744,29 zł, z tego:                                                              

  a) bieżące w wysokości 27 851 999,29 zł;                                                                                      

  b) majątkowe w wysokości 5 711 745,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 39 814 504,29 zł, z tego:                                                  

a) bieżące w wysokości 26 064 320,29 zł;                                                                     

b) majątkowe w wysokości 13 750 184,00 zł,  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:                                                               

      a) ogólna w wysokości 24 700,00 zł;  

b) celowa w wysokości 65 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego.   

§ 3.1 Deficyt budżetu wynosi 6 250 760,00 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 3 005 593,06 zł, 

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1 245 166,94 zł. 

2. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 7 823 735,48 zł oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu wynosi 1 572 975,48 zł. 

§ 4.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego        

zarządzenia.                                                                                                                                           

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 

                                 Wójt  

                                 Tadeusz Chołko



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 284/14 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 1 lipca 2014 r. 
 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2014 roku 

§ 1. Zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie wydatków kwotę 36 000,00 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków w budżecie                  
o kwotę 36 000,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 681 322,00 0,00 2 681 322,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 763 440,00 15 000,00 8 778 440,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 658,00 1 000,00 76 658,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 832,00 1 000,00 1 832,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 408 758,00 15 000,00 8 423 758,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552 567,00 20 000,00 572 567,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 025 000,00 15 000,00 5 040 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 857,00 - 20 000,00 118 857,00 

 75095  Pozostała działalność 23 200,00 - 1 000,00 22 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00 



758   Różne rozliczenia 105 200,00 - 15 000,00 90 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 105 200,00 - 15 000,00 90 200,00 

  4810 Rezerwy 105 200,00 - 15 000,00 90 200,00 

Razem: 33 709 066,00 0,00 33 709 066,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 3 421 062,87 1 053,42 3 422 116,29 

OGÓŁEM WYDATKI 39 814 504,29 
-36 000,00 
36 000,00 

39 814 504,29 

 
 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan wydatków   

na 2014 rok 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 39 814 504,29 26 059 320,29 18 793 601,79 10 521 777,73 8 271 824,06 2 480 414,00 3 691 673,50 862 022,00 0,00 236 609,00 13 750 184,00 13 755 184,00 6 483 960,00 0,00 

Wójt 

 

Tadeusz Chołko 



                                                                                                                  Załącznik nr 3  
                                                                                                                  do Zarządzenia nr 284/14  
                                                                                                                  Wójta Gminy Suwałki  

z dnia 1 lipca 2014 r. 
                                                                                                      

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2014 rok 

 

Po stronie wydatków wprowadzono między innymi zmiany polegające na:  

- przesunięciu środków w ramach działu na opłaty pocztowe w Urzędzie Gminy Suwałki, 

- przesunięciu środków w ramach działu w Urzędzie Gminy Suwałki zmniejszono środki na 

inwestycyjne zakupy na wyposażenie nowego budynku a zwiększono środki na wydatki 

bieżące na wyposażenie, 

- przesunięciu środków z rezerwy ogólnej na zaplanowane zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa nowego budynku Urzędu Gminy Suwałki przy ul. Pułaskiego” w ramach robót 

zamiennych   i uzupełniających.   

 

 

Wójt 

 

Tadeusz Chołko 

 


